Fakat bu, bizden önceki ümmetlerin şeriatı olup, bizi bağlamaz. Bu ifade aynı zamanda, o şeriatla, veliye bir menfaatin şart koşulmasının caiz olduğuna;

⁷⁸ İbn Kesir, *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*, III,384; İbn Arabî Kadî Muhammed İbn Abdullah Muhammed İbn Arabî, *Ahkâmu'l-Kur'an*, Dâru'l Kutubi'l-İlmiyye, 1424/2003 Beyrût, III,493; Râzî, *Tefsîru Kebîr Mefâtihu'l-Gayb*, XXIV,589; Kurtubi, *el-Cami'u li Ahkâmi'l-Kur'an*, XIII,266.

⁷⁹ Kasas,28/26; İbn Kesir, *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*, III,384; İbn Arabî, *Ahkâmu'l-Kur'an*, III,493; Râzî, *Tefsîru Kebîr Mefâtihu'l-Gayb*, XXIV,590; en-Nesefî, Ebu'l Berekât Abdullah Ahmed İbn Muhammed Hafızuddin, *Medâriku't Tenzil ve Hakâiku't Te'vil*,(Tefsîrun Nesefî) thk. Yusuf Ali el Bedevî, 1419/1998, Beyrût, II,637.

⁸⁰ İbn Kesir, *Tefsîru'l-Kur'âni'l-Azîm*, III,385. İbn Arabî, *Ahkâmu'l-Kur'an*, III,493,497; Razî, *Tefsîru Kebîr Mefâtihu'l-Gayb*, XXIV,590; Zemahşerî, Muhammed b. Ömer, *Tefsîru'l-Keşşâf an Hakâiki Gavâmidî't-Tenzilî ve Uyunu'l- Ekâvîlî fi Vucuhî't-Te'vil*, Dâru'l-Kutubi'l-Arabiyye, Beyrût,1407, III,403.